
证券代码：000007         证券简称：全新好        公告编号：2018-124 

 

深圳市全新好股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

 

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）2018年10月12日在《证

券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)(以下简称“指定报纸、网站”）上披露了《关于持股5%

以上股东所持公司股票遭遇平仓导致被动减持暨风险提示的公告》、《简式权

益变动报告书》，公司持股5%以上股东因所持公司股票遭遇平仓导致被动减持，

继而导致出现其所持公司权益低于5%的情形。 

近日，公司收到北京朴和恒丰投资有限公司一致行动人王昕送达的《关于

对股票账户平仓数据更正的告知函》（以下简称“《函件》”），《函件》告

知公司，王昕于2018年10月15日收到证券公司送达的《有关2018年10月11日王

昕两融账户成交数据的说明》，因证券公司与王昕于2018年10月11日确认的平

仓股票数量错误，导致王昕在2018年10月11日送达上市公司的《关于增持股票

锁定期内部分股票被动减持的告知函》中部分数据有误。2018年10月11日王昕

账户所持公司股票因平仓被动减持股数原统计为287,000股，实际减持股数为

273,900股。 

根据相关规则要求，公司依据上述王昕提供的更正数据对上述两份公告中

相关数据予以更正。 

除上述更正外，上述两份公告其他相关内容未发生变化。更正后的《关于持

股 5%以上股东所持公司股票遭遇平仓导致被动减持暨风险提示的公告》、《简式

权益变动报告书》全文将会同时刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上，敬请投资者查询。公司对此给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

深圳市全新好股份有限公司 

董  事  会 

2018 年 10月 15日 

 




